
  

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

BOSANCI 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 85 DIN 30.10.2023 

privind  aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de 

investiții ,, Teren volei  la Școala Gimnazială Bosanci , județul Suceava” 

 

Analizând temeiurile juridice, respectiv: 

- Prevederile H.G. nr. 907 din 29.11.2016 privind etapele de elaborare şi conţinutul-cadru al 

documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii finanţate 

din fonduri publice 

- prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 273 / 2006 privind finanțele publice,  

- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică, 

republicată 

- prevederile Legii nr. 24/2000 privind Normele de tehnică legislativă pentru elaborarea 

actelor normative, republicată 

Luând act de : 

- referatul de aprobare prezentat de primarul comunei Bosanci,  înregistrat cu nr. 10109 din 

26.10.2023; 

- raportul compartimentului de resort, înregistrat cu nr. 10110 din 26.10.2023 ; 

- avizul comisiei de specialitate din cadrul consiliului local nr. 10203 și 10204 din 

30.10.2023 

În temeiul prevederilor art. 196 alin.1) lit. a), şi ale art. 129 alin.(4) lit. d) din Ordonanța de 

Urgență nr. 57/ 2019 privind Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE : 

 
Art. 1 –Se aprobă indicatorii tehnico-economici cuprinşi în devizul estimativ pentru 

obiectivul de investiții ,, Teren volei  la Școala Gimnazială Bosanci , județul Suceava”: 

 Indicatorii  tehnico - economici ai investiției 

      Valoarea totală  a investiției = 84.116,32 lei fără TVA  

       Valoare C + M = 71.529,50 lei fără TVA 
Durata investiției :  12 luni 

Finanțarea investiției : bugetul local al comunei 

      Indicatorii tehnici : 

- teren volei realizat din pavaj cauciucat în suprafață de 120 mp 

- pavare curte cu dale din beton , având grosimea de 6 cm în suprafață de 116 mp 

 

Art. 2 : Primarul comunei Bosanci şi secretarul comunei Bosanci, vor duce la îndeplinire a 

prevederilor prezentei hotărâri . 

  Preşedinte de şedinţă,                                       Contrasemnează pentru legalitate 

                     Nistor Găitan                           Secretarul general al U.A.T. Comuna Bosanci  

                                                                                                                         

                                                                                                            Zamfir BIVOL                                                                              


